
 

Merhaba, 

İki yıldır Şirindere bölgesinde düzenli besleme ve Şirindere ile mahallemizin diğer bölgelerinde, belediyeler ve 

hayvanseverlerle kısırlaştırma çalışmaları yürütüyoruz. Bu çalışmaları da sizlerle paylaşıyoruz.                                     

( https://www.cigdemim.org.tr/?page_id=13579 ) 

Gelen mama desteğinin çok azalması nedeniyle Şirindere köpeklerinin beslemesini 3 günde bir ancak 

yapabiliyoruz. Destek devam etmezse bu süre daha da uzayabilir. Bu durumda köpeklerin yiyecek bulmak 

amacıyla mahalle içlerine gelebileceğini lütfen göz önünde bulunduralım. Destek devam ettiği sürece biz de 

orada beslemeye devam edeceğiz. 

Mahallemizde kısırlaştırmanın kontrol altına alınamadığı Hasan Ali Yücel Sosyal Bilimler Lisesi yolunda 

maalesef çok sayıda yavru köpek var. Onların beslenmesi yanında bu bölgede hızla kısırlaştırma yapılması 

gerekiyor. Çalışmalara bu bölgede hız vermeye başladık. Bu ay içerisinde o bölgeden 1 köpek kısırlaştırıldı. 

Ama Şirindere’de yaptığımız gibi ısrarlı bir çalışmayla burayı da kontrol altına almaya çalışacağız. 

Düzenli bağış yapan komşularımıza çok teşekkür ediyoruz ve desteğinizi bekliyoruz. Katkılarınızı aşağıdaki 

banka hesabına gönderebilir veya derneğimize makbuz karşılığında teslim edebilirsiniz. Ayrıca mama alıp 

getirerek veya kargoya vererek de destek olabilirsiniz. Bunların dışında kapınıza gelip destek isteyen olursa 

itibar etmeyin. Öyle bir bağış toplama yöntemimiz yoktur. 

HESAP NUMARAMIZ :  Çiğdem, Eğitim, Çevre ve Dayanışma Derneği 
T.İş Bankası Ankara Çukurambar Şb. 4379 – 0161669 -  IBAN :  TR320006400000143790161669 

 
NOT:  Derneğimiz tarafından sadece Şirindere bölgesinde düzenli besleme yapılmaktadır. Bunun dışında 
mahalle içerisindeki diğer köpekler her bölgede bulunan hayvansever komşularımız tarafından beslenmektedir. 
Mama hesabımızın son durumu ve bağışçılarımızın listesi aşağıdadır. Az çok demeden katkı veren herkese 
teşekkür ediyoruz. 
 

 

 

ÇİĞDEMİM DERNEĞİ SOKAK HAYVANLARI PROJE HESABI 2023 YILI ÖZETİ 

Tarih Gelir Gider Mevcut 
Alınan mama paketi (15 

kg) 
Toplam Kısırlaştırılan 

Köpek Sayısı 

28.02.2023 16.422,00 -11.665,41 4.756,59 58 247 

 

AYŞE GÜLAY TOKSÖZ GÜNSELİ BİNGÖL OZAN AĞMA

BERİL BAYRAM HACER DÖNMEZ ÖZLEM BAŞABAK

BİLGE KARABULUT HATİCE ÖZKAN ÖZLEM OTAN

BÜLENT METE HÜLYA YILDIZ SEBAHAT BEKTAŞ

CENGİZ ÇETİNER İLYAS BÜYÜKTOPÇU SEMA GÖNENÇ

CİHANGÜL ÖZGÜLER İSLAM CUMHURİYET SEMA YÜKSEL

DİLEK YILDIZ KAMURAN ÖRGEN SERPİL KAYMAZ

ECEM AKSOY KENAN ZİYA CENGİZ SEZER KARAKAYA

EKREM AYDIN LATİFE BEKTAŞ ŞEBNEM SOYER

ELİF DİLEK BAYRAKCIOĞLU M.SERPİL YARKIN ŞENGÜL TUNCA

ELVAN ESKİ ÖZTÜREL MEHMET CÜNEYT KARACASU ÜLKÜ OĞUZ

FATMA SEMA KENDİR MİHRİBAN ÖZTÜRK YURDANUR ÇİZMECİ

FATMA SERAP ÇİNAR MUSTAFA LEVENT FİLYOS YUSUF KONMAZ

FIRAT MAHİR GÖKSU NATIKA GÜLSEN UYSAL YUSUF SOYDAN

FİLİZ KOLCU NESLİHAN AYYILDIZ ŞAHİN ZEHRA KIRAÇLI

FULYA KESKİN NURETTİN AKKAYA ZELİHA HANDAN HAKTANIR

GÜLDEN KARATAŞLIOĞLU OYA NİHAN UNCU ZÜHRE ELİF ER

1 - 28 ŞUBAT 2023 TARİHLERİ ARASINDA MAMA DESTEĞİNDE BULUNAN AŞAĞIDAKİ 

KOMŞULARIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUZ

https://www.cigdemim.org.tr/?page_id=13579

